aquilon  
 de l  
 b  
 medicatus fueris. Sapientia autem est in diuinis & sp̄italib;  
 rebus, misericordia & clementia p̄t. Sapientia vero in temporalib;  
 Inclinabo in parabola tuam in meā. et umiliabo & exaltabo  
 mentem meam ad intelligentiam mysteria Christi; sciens quip  
 prophetarum & p̄̄m parabolice locuturum dicit se summissus eius mens  
 iata & precepta multarum; Aperiā in psalterio xpositionem meā.  
 et ea quae in corde didicero opere adimplebo. Psalterium quippe non  
 solum vocē est, sed & in operē; Cur tuncbo in die mala hoc ex persona  
 apostolorum? & ex persona Christi potest accipi; Si de Christo accipias die  
 mala intellige diem passionis; Nam scilicet iudicis & in Christum non  
 credenabas. Nam saluatis morte Christus redemptor sanguine eius bona &  
 felicissima illa dies fuit; dicit itaque Christus; Ego qui peccatum non feci  
 nec dolus invenit in ore meo. cur amorem in illo die pati; Iniquitas calcanei  
 mortis, non quidcirca cūdabit me? Non utiq; per calcaneū quicquid extremapars  
 corporis mortis debiem accipere que; Extremapars sunt; Cuius iniqui  
 tas noncirca cūdabit Christum. quam minime potuit labi in calcaneo; Illiquip  
 pelabunt in calcaneo. qui ex meditatione & affectu peccant. Et nullum  
 iniquitatem bus suis terminari usque ad finem vire ponunt; Huiusque gra  
 uiter in calcaneo labuntur. Iuxta quod de prima muliere dictum est  
 & serpente; Ipsa contra caput tuum & cum si diaberis calcaneo  
 eius. et morti; Nam circa finem maxime diabolus insidiatur; Potest &  
 iniquitas calcanei originale peccatum intellegi; Primus namque homo  
 in calcaneo lapsus est. quia scilicet & ex arbitrio peccavit; Dicit ergo Christus;  
 Cur ergo inquit timebam in morte iniquitate aliqua constrinxisse  
 quoniam originale peccatum vel delictum incurri nec actuali ad  
 missi. si autem corus apostolorum dicit erit sensus; Cur tuncbo  
 inquit apostolica unitas & in die mala id est in die mortis cum